А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2021г.                                                                                                                   № 24 а
О внесении изменений в Положение об ограничениях, запретах и обязанностях, налагаемых на муниципальных служащих и лиц, замещающих  муниципальные должности Администрации сельского  поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, занимающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Администрация сельского поселения Зуевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в Положение об ограничениях, запретах и обязанностях, налагаемых на муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденный постановлением от 27.09.2018г. № 98 следующие изменения:
Добавить пункт 3 в раздел 1

«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.»
       2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения зуевка63.рф и в периодическом издании «Зуевская  весточка».

      3.    Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

      4.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              Глава
сельского поселения

            Зуевка                                                                                                            М.А. Решетов